
DESCRIÇÃO:

CÓDIGO:

CLASSIFICAÇÃO FISCAL (NCM):

IPI (%)

CÓDIGO DE BARRAS (EAN - 13):

DADOS LOGÍSTICOS

PRODUTO

UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO:

QUANTIDADE NA EMBALAGEM:

PESO (kg):

LARGURA (cm):

ALTURA (cm):

PROFUNDIDADE (cm):

CÓDIGO DE BARRAS (DUN - 14):

UNIDADE (DESPACHO):

QUANTIDADE (UNIDADE DE PALLET):

LASTRO (CAIXAS / CAMADAS):

EMPILHAMENTO (CAIXAS):

PESO BRUTO (kg):

MODELO (PALLET):

LARGURA (m):

ALTURA (m):

COMPRIMENTO (m):

UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO:

PESO (kg unitário):

QUANTIDADE NA EMBALAGEM:

LARGURA (cm):

PESO (kg):

ALTURA (cm)

LARGURA (cm):

PROFUNDIDADE (cm):

ALTURA (cm):

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM UNITÁRIA)

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (PEÇAS UNITÁRIA) PRODUTO SEM EMBALAGEM

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM COLETIVA)

PROFUNDIDADE (cm):

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM PALETIZAÇÃO)

CERTIFICADO

7896039741075

Alça

0,034 kg

35

4,3 cm

0,043

9,0 cm

5,0 cm

6,5 cm

12,0 cm

6,5 cm

CX PAPELÃO

35

1,518

28,0 cm

11,0 cm

31,5 cm

17896039741072

Caixas

84

12 Caixas

7 Camadas

127,51

PBR

N/A

N/A

N/A

MR - 0527

8536.9090

NACIONAL

9,75

083.4107.0
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ORIGEM:

GARANTIA EM MESES:
60 Meses

PLUGUE MULTIPLICADOR 2P+T DE 10A/250V - BRANCO


	704: 4107

