

## **DADOS LOGÍSTICOS**

DADOS LOGISTICOS	
PRODUTO	
CÓDIGO:	083.4107.0  PLUGUE MULTIPLICADOR 2P+T DE 10A/250V - BRANCO
DESCRIÇÃO:	TEGGE MOETH Eloy BORZE - T BE 10/02007 BIVINGS
ORIGEM:	NACIONAL 60 Magaz
GARANTIA EM MESES:	60 Meses
CLASSIFICAÇÃO FISCAL (NCM):	8536.9090
IPI (%)	9,75
CÓDIGO DE BARRAS (EAN - 13):	7896039741075
VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (PEÇAS UNITÁRIA) PRODUTO SEM EMBALAGEM	
PESO (kg unitário):	0,034 kg
LARGURA (cm):	4,3 cm
ALTURA (cm)	9,0 cm
PROFUNDIDADE (cm):	6,5 cm
VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM UNITÁRIA)	
UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO:	Alça
QUANTIDADE NA EMBALAGEM:	35
PESO (kg):	0,043
LARGURA (cm):	5,0 cm
ALTURA (cm):	12,0 cm
PROFUNDIDADE (cm):	6,5 cm
VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM COLETIVA)	
UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO:	CX PAPELÃO
QUANTIDADE NA EMBALAGEM:	35
PESO (kg):	1,518
LARGURA (cm):	28,0 cm
ALTURA (cm):	11,0 cm
PROFUNDIDADE (cm):	31,5 cm
CÓDIGO DE BARRAS (DUN - 14):	17896039741072
VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM PALETIZAÇÃO)	
UNIDADE (DESPACHO):	Caixas
QUANTIDADE (UNIDADE DE PALLET):	84
LASTRO (CAIXAS / CAMADAS):	12 Caixas
EMPILHAMENTO (CAIXAS):	7 Camadas
PESO BRUTO (kg):	127,51
MODELO (PALLET):	PBR
LARGURA (m):	N/A
ALTURA (m):	N/A
COMPRIMENTO (m):	N/A
CERTIFICADO	
CENTIFICADO	

1L-0824